


DEPARTMENT OF OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI
CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Date: 25-06-2026

Applications are invited for the following post on contract basis in the project entitled **“Diagnostic and Prognostic Value of Cell-Free DNA (cfDNA) in Epithelial Ovarian Cancer – A Cohort Study” Project Code: I-1605**. Interested and eligible candidates kindly fill Google form about their brief information latest by 5:30 pm on 03.07.2026. This information is required for the short listing of the candidates. Interview will be done in offline/online mode. The details of interview will be sent only to shortlisted candidates through email.

Project completion date: 15-10-2026

S.No	Position	No. of posts	Google Form
1	Project Technical support II (PTS-II)	One post	 https://forms.gle/ujCnUV25fs7NcYr8A

S.No	Position	No. of Posts	Essential Qualification	Salary	Age Limit*
1	Project Technical support II (PTS-II)	One post	1. 12th in Science + Diploma (MLT/DMLT/Engineering) with Five years' experience in the relevant subject/field	₹20,000/- + HRA, as admissible	30

* Relaxation as per AIIMS/ICMR rules.

\$. As per ICMR rules.

The notice shall be circulated to the following medical colleges/University in New Delhi:

1. Vardhman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
2. University College of Medical Sciences
3. Lady Hardinge Medical College
4. Maulana Azad Medical College
5. Dr. Ram Manohar Lohiya Hospital
6. Jamia Millia Islamia
7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
8. ESIC Dental College and Hospital
9. North Delhi Municipal College Medical College
10. University of Delhi

Thanking you

Yours sincerely,


Dr. SEEMA SINGHAL
आचार्य/Professor


(Dr. Seema Singhal) स्त्री रोग विभाग/Deptt. of Obstetrics & Gynecology
Professor अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029
Project Investigator

प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली
संविदात्मक रिक्ति सूचना

दिनांक: 25-06-2026

“उपकला डिम्बग्रंथि कैंसर में कोशिका-मुक्त डीएनए (cfDNA) का नैदानिक एवं रोग-पूर्वानुमानात्मक महत्व – एक सहगामी (कोहोर्ट) अध्ययन” (परियोजना कोड: I-1605) शीर्षक वाली परियोजना में संविदा (Contract) के आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी कृपया अपनी संक्षिप्त जानकारी 03.07.2026 को शाम 5:30 बजे तक गूगल फॉर्म के माध्यम से भरें। यह जानकारी उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग के लिए आवश्यक है। साक्षात्कार ऑफलाइन/ऑनलाइन माध्यम से आयोजित किया जाएगा। साक्षात्कार का विवरण केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ई-मेल द्वारा भेजा जाएगा।

परियोजना की संभावित समाप्ति तिथि : 15 अक्टूबर 2026

क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	Google Form
1	प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-II (PTS-II)	1 पद	 https://forms.gle/ujCnUV25fs7NcYr8A

क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता	मासिक वेतन (₹)	आयु सीमा*
1	प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-II (PTS-II)	1 पद	विज्ञान विषय में 12वीं उत्तीर्ण तथा MLT/DMLT/इंजीनियरिंग में डिप्लोमा एवं संबंधित क्षेत्र में 5 वर्ष का अनुभव	₹20,000/- + नियमानुसार HRA	30

*आयु में छूट AIIMS/ICMR के नियमों के अनुसार प्रदान की जाएगी।

*अन्य नियम एवं शर्तें ICMR के नियमानुसार लागू होंगी।

1. सूचना निम्नलिखित चिकित्सा महाविद्यालयों/विश्वविद्यालयों में प्रसारित की जाए:

- वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल
- यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज़
- लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज
- मौलाना आज़ाद मेडिकल कॉलेज
- डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
- जामिया मिल्लिया इस्लामिया
- बाबा साहेब अंबेडकर मेडिकल कॉलेज
- ईएसआईसी डेंटल कॉलेज एवं अस्पताल
- नॉर्थ दिल्ली म्युनिसिपल मेडिकल कॉलेज
- दिल्ली विश्वविद्यालय

धन्यवाद।

भवदीय,

 डॉ. सीमा सिंघल/Dr. SEEMA SINGHAL

आचार्य/Professor

(डॉ. सीमा सिंघल) श्रेय विज्ञान विभाग/Dept. of Obstetrics & Gynecology

प्रोफेसर

अ.पा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

प्रधान अन्वेषक (Project Investigator)